Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Itaberaba

PORTARIA 6/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 9 de fevereiro
de 2023

Homologar resultado final do Processo Sele vo de Ingresso de

Estudantes 2023.1 dos cursos Ensino Médio Subsequente na

modalidade de Educação a Distância (EaD), regido pelo Edital n°

43, de 27/12/2022, e re ficações, no âmbito do IF

Baiano Campus Itaberaba.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

– CAMPUS ITABERABA, nomeada pela Portaria nº 279 , de 18 de março de 2022, publicação no DOU em 21 de

março de 2022, e consoante as atribuições delegadas pela Portaria Norma va nº 13/2022 - RET-

GAB/RET/IFBAIANO, de 11 de março de 2022, e suas alterações, CONSIDERANDO:

- o teor do Edital n° 43/2022 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO , de 27 de dezembro de 2022;

- a Lista 3/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO , 9 de fevereiro de 2023, que versa sobre o

Resultado final das inscrições homologadas PROSEL EAD 2023, Edital nº 43, de 27 de dezembro de 2023,

Campus Itaberaba.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar, conforme Lista 3/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO , 9 de fevereiro de 2023, o

resultado final do Processo Sele vo de Ingresso de Estudantes 2023.1 dos cursos Ensino Médio Subsequente na

modalidade de Educação a Distância (EaD), regido pelo Edital n° 43, de 27/12/2022, e re ficações, no âmbito do

IF Baiano Campus Itaberaba.

I - Multimeios Didáticos:

NOME DO CANDIDATO (A)
Carla Maria Rodrigues de Souza

Cris ane da Silva Leite
Cris ane Pereira Santos de Souza

Flávio Maria Leite Pinheiro
Francisco Breno dos Santos Sousa

Geovana dos Reis Ribeiro dos Santos
Luciane Araújo das Neves

Maria de Jesus Silva
Marilza Silva Barreto

Matheus Gaspar Barros de Ma os

Phelipe Simões de Almeida Macedo
Silvando de Almeida Félix

Soraia Maria de Jesus Sodré
Teolanda Rosário Costa

Thaise Alves da Silva
Valter Nei Ramos da Silva Junior

Vívian Nogueira de Sousa

II - Vendas:

NOME DO CANDIDATO (A)
Amanda Simões Santos

Anna Clara Barreto Rangel
Arine Melo de Santana

Caroline Jesus Ferreira dos Santos
Edinea de Sousa Barbosa Silva

Emiliana Queiroz
Fabiane Dos Santos Brito
Fan ne Vitoria Oliveira

Helder Pablo Ferreira da Silva
Ieza Pereira da Silva Santos

Karoline Negreiros dos Santos
León Silva Silveira

Lucileide da Cruz Fraga
Maricelia Virgens da Silva

Marlos Melo Oliveira
Rebeca Soares

Thayna dos Santos Almeida

III - Secretaria Escolar:

NOME DO CANDIDATO (A)
Adriana da Cruz Lima

Adriele Macedo dos Santos
Aiane Santos Santos

Alex Sandro Silva Lima
Alisson da Silva Cirqueira

Ana Alexia Mercês Almeida
Ana Luiza Mota Sampaio

Ana Muriely Santos Gomes
Angela Gomes de Oliveira

Anizangela Coelho Rodrigues Oliveira
Antonio Edgleuton Silva de Castro

Ariane Melo de Santana
Brenda Kevlin Jesus Ferreira dos Santos

Camila da Silva Nogueira
Camila Guimarães da Luz

Camila Moreira da Silva Gomes
Cassia Raniele Carvalho Dos Santos
Claudia da Silva Meira de Almeida

Cris ane Amorim Miranda dos Santos
Elaine da Silva Sampaio

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Elenilza Silva dos Santos
Eliana Almeida Castro
Eliete da Silva Oliveira
Fredson Lima Santos

Gabriela Duarte de Alcantara
Gésio Oliveira da Silva Pires

Janete Santos Fraga
Jéssica Da Silva Vieira

Jociara Trapiá Nascimento
Jonathan Alves dos Santos
Juliana de Jesus da Silva
Le cia Rosena Carneiro

Manoela Mendes Santos
Marcos Venicius Rodrigues Chaves

Mariana Oliveira Gomes dos Santos
Marina Oliveira Gomes dos Santos

Marlene Duarte dos Santos
Milena Silva Menezes

Milene Santos de Oliveira
Morgana Ellem Costa da Cruz

Neila Stéfanne Teixeira Pinheiro
Osita Nunes Gonçalves

Patricia Alves dos Santos
Regiane Gomes Mar ns

Richelli Boaventura dos Santos
Rosana Duarte Silva

Rosane Boaventura dos Santos
Tainar da Silva Santana

Thais Eduarda Alves Faria
Vera Cerqueira Café de Souza

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por:

Ozenice Silva dos Santos, Diretora Geral Campus Itaberaba - Portaria nº 279, de 18/03/2022, DOU em 21/03/2022 - CD2 - ITB-DG, em 09/02/2023
18:13:10.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/02/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

404660
165320bba9

Rodovia BA-233, S/N, Km 04, Itaberaba / BA, CEP 46880-000
Fone: (75) 3253-1650

	Documento assinado eletronicamente por: